1

     Câmara Municipal

       São Miguel do Iguaçu – Paraná.

Ata da 32ª Sessão Ordinária – 26/09/2016

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de 2016, às dezessete e quinze horas, iniciou-se sob a
Presidência do Vereador Sr. Edson Ferreira a trigésima segunda Sessão Ordinária da 13ª
Legislatura da Câmara Municipal de São Miguel do Iguaçu-Pr, para verificação de Quórum o Sr.
Presidente determinou a chamada dos Srs. Vereadores pela secretária nomeada para o ato, Sra.
Cleonice Maldaner. Constatando não haver quorum legal, o Presidente declarou prejudicada a
sessão e solicitou a imediata lavratura da ata para constar e em nome de Deus declarou encerrada
a 32ª Sessão Ordinária de 2016.

Edson Ferreira                                                                                          Cleonice Maldaner
Presidente                                                                                                Secretária “ad hoc”